
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

____________ 2020 року м. Чернігів № 3/VIII - __

Про затвердження Програми 
реалізації громадського бюджету 
(бюджету участі) у місті Чернігові 
на 2021-2025 роки

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, відповідно до Положення про громадський бюджет (бюджет участі) 
у місті Чернігові, затвердженого рішенням Чернігівської міської ради від 
21.04.2017р. № 19/VII-2 зі змінами (№ 29/VII-2, № 36/VII - 16), з метою 
вдосконалення процесу демократичного обговорення та прийняття рішень на 
місцевому рівні щодо розподілу частини бюджетних коштів на втілення 
суспільно-корисних ініціатив мешканців міста шляхом залучення громадян 
до бюджетного процесу, зміцнення довіри громадян до місцевої влади, 
міська рада вирішила:

1. Затвердити Програму реалізації громадського бюджету (бюджету 
участі) у місті Чернігові на 2021-2025 роки (далі - Програма), що додається.

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів 
(Волок Р. В.), уповноважений робочий орган з питань реалізації 
громадського бюджету (бюджету участі) в місті Чернігові (Брусильцева І. М.) 
та секретаря міської ради Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

ПРОЕКТ


		Дука В.М.
	2020-12-11T13:17:04+0000
	Дука В.М.
	barCode




